
8 0
24 13 en 50

40 12 en 46

40 15 en 47

40 11 en 44

144 51 187

2 6 8 0
30 40 en 48 40 22 en 33

30 40 en 42 36 28 en 50

38 30 en 50 27 23 en 50

14 40 en 31 23 19 en 50

112 150 171 126 92 183

RESULTADOS JORNADA 1  - 

ANTONIO DE PABLOS JOSÉ PROVENCIO

JUAN GAMERO

0,5030,6890,655 0,877

JESÚS BARAHONA JOSÉ JULIÁN POSADA

ROBERTO RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ GARCÍA

GRUPO "A"

KALIMA "A" C.B. VALLECAS "A"

ANTONIO FERNÁNDEZ

0,770

MATHIAS MOSCOSO

BRAULIO GONZÁLEZ

JOSÉ EXPÓSITO TOMÁS GARCÍA

ADRIÁN LEGAZPI EUGENIO POZO

0,273

ALFONSO LÓPEZ ANDRÉS OSPINA

MARCOS MORALES

JUAN CARLOS SANTOS PEDRO GARCÍA MOLERO

JOSÉ A. ÁVILA

ESTELA CARDOSO FERNANDO GARCÍA

21 de septiembre de 2019

MÓSTOLES "B" GETAFE "B"

MADRID E.N "A" ALCALÁ B.C. "B"

JORGE SÁNCHEZ JESÚS MUÑOZ COLLADO
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RESULTADOS JORNADA 1  - 21 de septiembre de 2019

LIGA REGIONAL C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS - TEMPORADA 2019/ 2020 

0 8
30 40 en 45

29 40 en 47

20 40 en 39

11 22 en 50

90 142 181

7 1 6 2
40 8 en 26 38 30 en 50

38 27 en 50 24 26 en 50

29 29 en 50 39 32 en 50

40 22 en 50 39 33 en 50

147 86 176 140 121 200

JAVIER RODRÍGUEZ FRANCISCO MEDINA

0,835 0,489

MIGUEL TENA JOSÉ A. ROJANO

CARLOS SÁNCHEZ-FLOR GREGORIO ALONSO

GETAFE "A" MADRID E.N "B"

BENITO PLAZA CHRISTIAN LATORRE

JOSÉ LOZANO MONTIEL ÁNGEL FUNCIA

ALCALÁ B.C. "A" GRAN MATCH "A"

ALCOBENDAS MÓSTOLES "A"

JAVIER POVES ALFONSO LEGAZPI

MANUEL LÓPEZ RICARDO ESCUDERO

LUIS HERNÁNDEZ CARLOS E. GARCÍA

0,497 0,785

COMENTARIOS E INCIDENCIAS DE LA JORNADA
- JOSÉ PROVENCIO REALIZÓ UNA SERIE DE 15 CARAMBOLAS EN SU PARTIDA CON ANTONIO DE PABLOS

GRUPO "B"

ANTONIO GONZÁLEZ PEDRO M. MIRANDA

0,700 0,605

JAVIER NOGALES PABLO DE FRANCISCO

ANTONIO ROMERO BENIGNO TRUJILLO

ANTONIO SANZ RAMÍREZ ANTONIO PERDIGUERO



#

1 MADRID E.N "A" 1 1 0 0 144 187 0,770 8 2

2 MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 126 183 0,689 8 2

3 C.B. VALLECAS "A" 1 1 0 0 150 171 0,877 6 2

4 KALIMA "A" 1 0 0 1 112 171 0,655 2 0

5 GETAFE "B" 1 0 0 1 92 183 0,503 0 0

6 ALCALÁ B.C. "B" 1 0 0 1 51 187 0,273 0 0

#

1 MÓSTOLES "A" 1 1 0 0 142 181 0,785 8 2

2 GETAFE "A" 1 1 0 0 147 176 0,835 7 2

3 ALCALÁ B.C. "A" 1 1 0 0 140 200 0,700 6 2

4 GRAN MATCH "A" 1 0 0 1 121 200 0,605 2 0

5 MADRID E.N "B" 1 0 0 1 86 176 0,489 1 0

6 ALCOBENDAS 1 0 0 1 90 181 0,497 0 0

BENITO PLAZA GETAFE "A" 1,538

JOSÉ PROVENCIO C.B. VALLECAS "A" 1,290

ADRIÁN LEGAZPI MÓSTOLES "B" 1,212

ÁNGEL FUNCIA MÓSTOLES "A" 1,026

JOSÉ JULIÁN POSADA C.B. VALLECAS "A" 0,952

JOSÉ EXPÓSITO MADRID E.N "A" 0,909

ALFONSO LEGAZPI MÓSTOLES "A" 0,889

MATHIAS MOSCOSO MADRID E.N "A" 0,870

ESTELA CARDOSO MADRID E.N "A" 0,851

RICARDO ESCUDERO MÓSTOLES "A" 0,851

-
-

-

-

-

-

-

PROM.

C.B. VALLECAS "A" MÓSTOLES "B"

MADRID E.N "A" KALIMA "A"

ALCOBENDAS GRAN MATCH "A"

G E P CAR. ENT.

MADRID E.N "B" ALCALÁ B.C. "A"

MÓSTOLES "A" GETAFE "A"

PTOS.

MEJORES PARTIDOS DE LA JORNADA

PRÓXIMA JORNADA

JORNADA 2ª 05/10/2019
ALCALÁ B.C. "B" GETAFE "B"

CLASIFICACIÓN GRUPO "B"
EQUIPO J PARC. PTOS.

CLASIFICACIÓN GRUPO "A"
EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PARC.
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# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.

1 BENITO PLAZA GETAFE "A" 1 1 0 0 40 26 1,538 2

2 JOSÉ PROVENCIO C.B. VALLECAS "A" 1 1 0 0 40 31 1,290 2

3 ADRIÁN LEGAZPI MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 40 33 1,212 2

4 ÁNGEL FUNCIA MÓSTOLES "A" 1 1 0 0 40 39 1,026 2

5 JOSÉ JULIÁN POSADA C.B. VALLECAS "A" 1 1 0 0 40 42 0,952 2

6 JOSÉ EXPÓSITO MADRID E.N "A" 1 1 0 0 40 44 0,909 2

7 ALFONSO LEGAZPI MÓSTOLES "A" 1 1 0 0 40 45 0,889 2

8 MATHIAS MOSCOSO MADRID E.N "A" 1 1 0 0 40 46 0,870 2

9 ESTELA CARDOSO MADRID E.N "A" 1 1 0 0 40 47 0,851 2

10 RICARDO ESCUDERO MÓSTOLES "A" 1 1 0 0 40 47 0,851 2

11 ANTONIO FERNÁNDEZ C.B. VALLECAS "A" 1 1 0 0 40 48 0,833 2

12 JAVIER RODRÍGUEZ GETAFE "A" 1 1 0 0 40 50 0,800 2

13 ANTONIO ROMERO ALCALÁ B.C. "A" 1 1 0 0 39 50 0,780 2

14 ANTONIO GONZÁLEZ ALCALÁ B.C. "A" 1 1 0 0 39 50 0,780 2

15 ROBERTO RODRÍGUEZ KALIMA "A" 1 1 0 0 38 50 0,760 2

16 MIGUEL TENA GETAFE "A" 1 1 0 0 38 50 0,760 2

17 ANTONIO SANZ RAMÍREZ ALCALÁ B.C. "A" 1 1 0 0 38 50 0,760 2

18 JUAN CARLOS SANTOS MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 36 50 0,720 2

19 ALFONSO LÓPEZ MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 27 50 0,540 2

20 PABLO DE FRANCISCO GRAN MATCH "A" 1 1 0 0 26 50 0,520 2

21 JORGE SÁNCHEZ MADRID E.N "A" 1 1 0 0 24 50 0,480 2

22 BRAULIO GONZÁLEZ MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 23 50 0,460 2

23 CARLOS E. GARCÍA MÓSTOLES "A" 1 1 0 0 22 50 0,440 2

24 CARLOS SÁNCHEZ-FLOR GETAFE "A" 1 0 1 0 29 50 0,580 1

25 GREGORIO ALONSO MADRID E.N "B" 1 0 1 0 29 50 0,580 1

26 JESÚS BARAHONA KALIMA "A" 1 0 0 1 30 42 0,714 0

27 EUGENIO POZO GETAFE "B" 1 0 0 1 22 33 0,667 0

28 JAVIER POVES ALCOBENDAS 1 0 0 1 30 45 0,667 0

29 PEDRO M. MIRANDA GRAN MATCH "A" 1 0 0 1 33 50 0,660 0

30 BENIGNO TRUJILLO GRAN MATCH "A" 1 0 0 1 32 50 0,640 0

31 JUAN GAMERO KALIMA "A" 1 0 0 1 30 48 0,625 0

32 MANUEL LÓPEZ ALCOBENDAS 1 0 0 1 29 47 0,617 0

CLASIFICACIÓN DE JUGADORES

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS 

TEMPORADA 2019/ 2020 



# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.

CLASIFICACIÓN DE JUGADORES

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS 

TEMPORADA 2019/ 2020 

33 FRANCISCO JOSÉ GARCÍA C.B. VALLECAS "A" 1 0 0 1 30 50 0,600 0

34 ANTONIO PERDIGUERO GRAN MATCH "A" 1 0 0 1 30 50 0,600 0

35 PEDRO GARCÍA MOLERO GETAFE "B" 1 0 0 1 28 50 0,560 0

36 JOSÉ A. ROJANO MADRID E.N "B" 1 0 0 1 27 50 0,540 0

37 JOSÉ LOZANO MONTIEL ALCOBENDAS 1 0 0 1 20 39 0,513 0

38 JAVIER NOGALES ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 24 50 0,480 0

39 ANDRÉS OSPINA GETAFE "B" 1 0 0 1 23 50 0,460 0

40 ANTONIO DE PABLOS KALIMA "A" 1 0 0 1 14 31 0,452 0

41 FRANCISCO MEDINA MADRID E.N "B" 1 0 0 1 22 50 0,440 0

42 MARCOS MORALES GETAFE "B" 1 0 0 1 19 50 0,380 0

43 FERNANDO GARCÍA ALCALÁ B.C. "B" 1 0 0 1 15 47 0,319 0

44 CHRISTIAN LATORRE MADRID E.N "B" 1 0 0 1 8 26 0,308 0

45 JOSÉ A. ÁVILA ALCALÁ B.C. "B" 1 0 0 1 12 46 0,261 0

46 JESÚS MUÑOZ COLLADO ALCALÁ B.C. "B" 1 0 0 1 13 50 0,260 0

47 TOMÁS GARCÍA ALCALÁ B.C. "B" 1 0 0 1 11 44 0,250 0

48 LUIS HERNÁNDEZ ALCOBENDAS 1 0 0 1 11 50 0,220 0


